Band VI., Nr. 1755, Seite 152

Graf Ulrich von Württemberg übergibt dem Propst und Konvent zu Adelberg für ein ihm um 70 Pfund Heller verkauftes Pferd seine Wiesen, Nassach genannt, und andere Güterstücke in Schorndorf und Schornbach an Zahlungsstatt.

Schorndorf, 1264. Juli 14.

In nomine domini. Amen. Vlricus comes de Wirtemberch tenore presencium constare volumus universis, quod nos quondam equum bonum et elegantem emimus pro preposito et conventu monasterii de Madelberch, ordinis Premonstratensis, pro LXX^a libris Hallensium, pro qua summa librarum exsolvenda dedimus et contulimus eisdem dominis et fratribus prata nostra, que vulgariter dicuntur Nazzach, et de aliis bonis nostris apud Schorndorf et Schorembach sitis sub estimatione duarum librarum et decem solidorum, cum omni iure proprietatis et libertatis possidenda, fruenda et libere tenenda, dantes etiam eisdem preposito et conventui plenam potestatem ampliandi memorata prata in locis, ubi redacta sunt in frutices, quousque in statum pristinum reformatur, ea tamen conditione, ne predicti prepositus et conventus prelibata bona aliquo modo seu alicui nisi nobis aut nostris officialibus vendere presumant. In cuius rei memoriam et robur firmitatis presentes litteras sepedicto preposito et conventui donavimus sigilli nostri munimine roboratas. Testes autem huius rei sunt: Eginus miles de Stouphen, Bernoldus miles de Vrbach, Eberhardus dapifer de Stetin, Cunradus scultetus de Schorendorf et alii quam plures.

 Datum et actum in Schorendorf, anno domini M^o. CC^o. LXIII^o., II. idus Julii.

Der Textabdruck folgt dem Original.

 An blauen und weißen Leinenfäden das Ausstellersiegel, vgl. die Siegelbeschreibung z.B. zu Urkunde Nr. 1490 (WUB, Bd. V, S. 256); von der Umschrift nichts mehr erhalten.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 469 I U 29

Überlieferung und Textkritik:

Original. War auch im 1944 durch Fliegerangriff verbrannten Diplomat HStA Stuttgart H 14 Nr. 2, S. 344.

Editionen:

Steinhofer: Württembergische Chronik, Bd. 2, S. 149. Normann: Observationes, R.P., S. 56.

Regesten:

Stälin: Württembergische Geschichte, Bd. 2, S. 500. Müller: Urkundenregesten Adelberg, Nr. 29.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Schorndorf

Ortsindex:

(Burg) Württemberg Wüstung (21519)
 (Burg) Württemberg, Stuttgart, S, W
 Adelberg - Kloster Wohnplatz (561)
 Adelberg - Kloster, Adelberg, GP
 Hohenstaufen (Burg) Wüstung (21669)
 Hohenstaufen (Burg), Göppingen, GP, W
 Nassach Wohnplatz (829)
 Nassach, Uhingen, GP
 Schornbach Wohnplatz (1568)
 Schornbach, Schorndorf, WN
 Schorndorf Wohnplatz (1569)
 Schorndorf, WN
 Stetten : Kernen im Remstal WN
 Stetten Wohnplatz (1765)
 Urbach WN
 Urbach Gemeinde (1608)